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Product 

RDW Portalgebruik 

APK Vervaldatum 

BPM Calculator 

Overzicht Bedrijfsvoorraad 

Mobiel Vrijwaren 

Rijbewijs Controle 

Tellerrapport 

SMS uw klant ** 

Maandprijs per bundel* 

€ 19,95 

€ 9,46 

€ 9,46 

€ 9,46 

€ 11,80 

€ 9,46 

€ 9,46 

€ 9,46 

A2SP RDW diensten 
 
 

 

 
A2SP RDW Bundels 

 

* Prijs excl. evt. verschuldigde RDW-leges en excl. de maandelijkse portal bijdrage RDW-diensten € 19,95 

Abonnementen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SMS bundel € 15,86 

Voertuig info+ € 9,46 

A2SP Taxatie € 9,46 

A2SP Taxatie app € 9,46 

A2SP Taxatie transactioneel € 0,89 

Algemene Periodieke Keuring (licht en zwaar) APK 

Product / dienst Afkorting 

Versnelde Kentekenregistratie VKR 

Tenaamstellen Voertuig TV 

Melden Inbouw Tachograaf TACHO 

Melden Inbouw Snelheidsbegrenzer SB 

Online Registratie Export voor Handelaren EXPORT 

Online Registratie Voorraad ORV 

Online Registratie Auto’s in Demontage DEMONTAGE 

Melden Inbouw Gasinstallatie LPG 

€ 155,64 Bundel 500 

€ 140,92 Bundel 450 

€ 126,88 Bundel 400 

€ 113,93 Bundel 350 

€ 99,42 Bundel 300 

€ 83,15 Bundel 250 

€ 72.44 Bundel 200 

€ 57,98 Bundel 150 

€ 39.73 Bundel 100 

€ 23.61 Bundel 50 

€ 9,78 Bundel 20 

€ 4,94 Bundel 10 

€ 0,50 Overschrijdingstarief 

Maandprijs per bundel* Product 
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Marketview los € 41,58 

 

Used Car Controller  

Product Maandprijs per bundel* 

UCC Basic € 83,14 

UCC Pro € 103.94 

UCC Pro Plus (Inclusief Flexflow) € 155.94 

Marketview i.c.m. UCC € 31,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* De looptijd van overeenkomsten bedraagt standaard 12 maanden, tenzij anders overeengekomen. Resterende 

maandbundeltransactietegoeden zijn niet te stapelen en komen maandelijks automatisch te vervallen. Bij overschrijding van de RDW 

maandbundel wordt de overschrijding maandelijks tegen de transactieprijs a € 0,50 vermeerderd met evt. RDW leges of evt. transactiekosten 

leasevoertuigen, in rekening gebracht. 

** Een SMS bundel bevat 100 SMS berichten. Deze bundel is gedurende 12 maanden na opwaarderen geldig. Resterende tegoeden zijn 

niet te stapelen en komen automatisch te vervallen. Er geldt geen recht op restitutie of doorschuiven. Bij aanvang zal automatisch 1 SMS 

bundel worden geactiveerd en berekend. 

Alle in dit document genoemde prijzen zijn exclusief BTW en eventuele RDW leges. Druk- en zetfouten voorbehouden. 
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